
附件1
南宁市邕宁区2025年度考试录用公务员（参照公务员法管理单位工作人员）
拟录用人员名单（一）
	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称(代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位或毕业院校
	笔试成绩（不含照顾加分）
	面试成绩
	照顾加分
	综合成绩

	1
	中共南宁市邕宁区委员会组织部
	中共南宁市邕宁区委员会党史研究室
	综合职位（一级科员）45010236
	甘宇健
	男
	壮族
	21013100810
	崇左宁明县文物管理所
	146.10
	75.30
	3
	149.85

	2
	中共南宁市邕宁区委员会组织部
	南宁市邕宁区司法局
	百济司法所综合职位（一级科员）
45010237
	邓海华
	女
	壮族
	21013102123
	北方民族大学
	126.10
	79.00
	3
	143.55

	3
	中共南宁市邕宁区委员会组织部
	南宁市邕宁区司法局
	局机关及基层司法所综合职位（一级科员）
45010238
	易丽琦
	女
	汉族
	21013102205
	南宁市江南区农业农村局
	136.50
	85.80
	0
	154.05

	4
	中共南宁市邕宁区委员会组织部
	南宁市邕宁区司法局
	局机关及基层司法所综合职位（一级科员）
45010238
	莫离
	女
	汉族
	21013101820
	梧州市蒙山县禁毒管理中心
	148.00
	76.46
	0
	150.46

	5
	中共南宁市邕宁区委员会组织部
	南宁市邕宁区市场监督管理局
	综合职位一（一级科员）45010239
	颜文隆
	男
	壮族
	21013101721
	中国药科大学
	151.10
	80.40
	3
	157.45

	6
	中共南宁市邕宁区委员会组织部
	南宁市邕宁区市场监督管理局
	综合职位二（一级科员）45010240
	农立仪
	女
	壮族
	21013200914
	南宁市青秀区津头街道凤岭南社区
	149.50
	82.00
	3
	158.25

	7
	中共南宁市邕宁区委员会组织部
	南宁市邕宁区综合行政执法局
	综合职位
45010241
	黄晓君
	女
	壮族
	21013200710
	南宁市邕宁区融媒体中心
	136.80
	83.60
	3
	153.50

	8
	中共南宁市邕宁区委员会组织部
	南宁市邕宁区综合行政执法队
	综合职位一（一级科员）45010242
	刘婧儿
	女
	汉族
	21013200509
	厦门大学嘉庚学院
	140.30
	83.20
	0
	153.35

	9
	中共南宁市邕宁区委员会组织部
	南宁市邕宁区综合行政执法队
	综合职位二（一级科员）45010243
	邓龙臻
	男
	壮族
	21013201616
	南宁理工学院
	132.80
	78.40
	3
	146.30

	10
	中共南宁市邕宁区委员会组织部
	南宁市邕宁区综合行政执法队
	综合职位三（一级科员）45010244
	莫文龙
	男
	壮族
	21013202105
	南宁市邕宁区百济镇乡村建设综合保障中心
	144.50
	78.00
	3
	151.75

	11
	中共南宁市邕宁区委员会组织部
	南宁市邕宁区综合行政执法队
	综合职位三（一级科员）45010244
	黄浩峰
	男
	汉族
	21013301913
	华南理工大学
	142.30
	77.80
	0
	148.95

	12
	中共南宁市邕宁区委员会组织部
	南宁市邕宁区综合行政执法队
	综合职位四（一级科员）45010245
	白诗慧
	女
	壮族
	21013302121
	广西财经学院
	151.40
	80.00
	3
	157.20

	13
	中共南宁市邕宁区委员会组织部
	南宁市邕宁区综合行政执法队
	综合职位四（一级科员）45010245
	刘健美
	女
	汉族
	21013300303
	中原工学院
	143.80
	82.00
	0
	153.90

	14
	中共南宁市邕宁区委员会组织部
	南宁市邕宁区综合行政执法队
	综合职位四（一级科员）45010245
	凌新连
	女
	壮族
	21013300305
	龙州县项目投资服务中心
	151.30
	76.10
	3
	153.25

	15
	中共南宁市邕宁区委员会组织部
	南宁市邕宁区综合行政执法队
	综合职位五（一级科员）45010246
	夏沐
	男
	汉族
	21013302301
	百色市田东县疾病控制预防中心
	146.00
	81.00
	0
	154.00

	16
	中共南宁市邕宁区委员会组织部
	南宁市邕宁区综合行政执法队
	综合职位六（一级科员）45010247
	王宇虹
	女
	汉族
	21013302327
	广西瑞之和商贸有限公司
	148.20
	80.40
	0
	154.50

	17
	中共南宁市邕宁区委员会组织部
	南宁市邕宁区综合行政执法队
	综合职位七（一级科员）45010248
	石盛钱
	男
	汉族
	21013300217
	河池市金城江区河池镇综合行政执法队
	123.40
	72.40
	0
	134.10

	18
	中共南宁市邕宁区委员会组织部
	南宁市邕宁区综合行政执法队
	综合职位八（一级科员）45010249
	龚春鲜
	女
	壮族
	21013300516
	南宁市邕宁区中和镇农业服务中心
	136.80
	75.60
	3
	145.50

	19
	中共南宁市邕宁区委员会组织部
	南宁市邕宁区综合行政执法队
	综合职位九（一级科员）45010250
	韦宇
	男
	壮族
	21013401823
	东北林业大学
	142.70
	84.40
	3
	157.25

	20
	中共南宁市邕宁区委员会组织部
	南宁市邕宁区综合行政执法队
	综合职位十（一级科员）45010251
	闫佳苗
	女
	汉族
	21013402027
	山东大学
	154.40
	81.20
	0
	158.40

	21
	中共南宁市邕宁区委员会组织部
	南宁市邕宁区综合行政执法队
	综合职位十一（一级科员）45010252
	蒋耀兴
	男
	壮族
	21013401722
	广西大学
	141.90
	81.20
	3
	153.65

	22
	中共南宁市邕宁区委员会组织部
	南宁市邕宁区综合行政执法队
	综合职位十一（一级科员）45010252
	滕瀚乐
	男
	壮族
	21013400230
	南宁市良庆区财政局
	135.20
	80.50
	3
	149.60

	23
	中共南宁市邕宁区委员会组织部
	南宁市邕宁区综合行政执法队
	综合职位十二（一级科员）45010253
	韦燕艳
	女
	壮族
	21013401628
	西南民族大学
	143.60
	75.40
	3
	148.70
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	中共南宁市邕宁区委员会组织部
	南宁市邕宁区综合行政执法队
	综合职位十二（一级科员）45010253
	毛艺洁
	女
	仫佬族
	21013401806
	宾阳县邹圩镇便民服务中心
	141.60
	76.00
	3
	148.30

	25
	中共南宁市邕宁区委员会组织部
	南宁市邕宁区综合行政执法队
	综合职位十三
45010254
	方舒妤
	女
	壮族
	21013402228
	贺州学院
	138.70
	80.30
	3
	151.15

	26
	中共南宁市邕宁区委员会组织部
	南宁市邕宁区综合行政执法队
	综合职位十三
45010254
	庞丹凤
	女
	汉族
	21013401502
	容县十里镇便民服务中心
	137.10
	75.50
	0
	144.05

	27
	中共南宁市邕宁区委员会组织部
	南宁市邕宁区乡镇人民政府
	综合职位一
45010255
	韦佳佳
	女
	壮族
	21013401420
	南宁仙葫经济开发区金葫社区居民委员会
	129.10
	78.80
	3
	144.85

	28
	中共南宁市邕宁区委员会组织部
	南宁市邕宁区乡镇人民政府
	综合职位一
45010255
	甘秋兰
	女
	汉族
	21013401919
	上林县塘红乡初级中学
	139.00
	74.80
	0
	144.30

	29
	中共南宁市邕宁区委员会组织部
	南宁市邕宁区乡镇人民政府
	综合职位二（一级科员）45010256
	俞昭宇
	男
	汉族
	21013401029
	广西财经学院
	138.60
	78.40
	0
	147.70

	30
	中共南宁市邕宁区委员会组织部
	南宁市邕宁区乡镇人民政府
	综合职位二（一级科员）45010256
	马群航
	女
	壮族
	21013402312
	广西财经学院
	143.20
	73.50
	3
	146.60

	31
	中共南宁市邕宁区委员会组织部
	南宁市邕宁区蒲庙镇人民政府
	人民武装干事职位45010257
	梁祖冶
	男
	壮族
	21013501318
	北京农学院
	127.30
	81.80
	3
	146.95




